2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 13 августа 2025 года                                                                                                       № 46
О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Белоярского района

от 4 декабря 2014 года № 500

Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в приложение 1 «Порядок предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в муниципальной собственности Белоярского района», утвержденное решением Думы Белоярского района от 4 декабря 2014 года № 500 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в муниципальной собственности Белоярского района» (далее – Порядок) изменение, изложив подпункт 10 пункта 2.6 в следующей редакции:

«10) ходатайство руководителя органа (учреждения, предприятия, организации) либо руководителя их территориального (структурного) подразделения, находящегося на территории Белоярского района, с которым работник состоит в трудовых отношениях. Ходатайство подается на имя главы Белоярского района и должно содержать:

фамилию, имя, отчество, занимаемую должность специалиста (сотрудника), для которого орган (учреждение, предприятие, организация) ходатайствует о предоставлении жилого помещения по договору коммерческого найма.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия председателя

Думы Белоярского района                                                                                  Ю.Ю. Громовой
Глава Белоярского района                                                                                    С.П. Маненков